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TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F2 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 30 bis 34

Jahrgang: 1974 bis 1978

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 1
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 5,00 m 0,04 m 1,00 m
3 Kugel 4,00 kg 11,20 m 0,12 m -0,80 m
4 Vollball 1,00 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Treude Tanja TSV Aue Wingeshausen 1975 6,83 99 4,09 77 9,64 87 17,94 71 0 334

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 6,83 99 4,09 77 9,64 87 17,94 71 0,00 0 334

Durchschnitt / 6,83 99 4,09 77 9,64 87 17,94 71 0,00 0 334

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F3 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 35 bis 39

Jahrgang: 1969 bis 1973

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 2
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 5,00 m 0,04 m 1,00 m
3 Kugel 4,00 kg 11,20 m 0,12 m -0,80 m
4 Vollball 1,00 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Beuter Silke TSV Aue-Wingeshausen 1972 8,00 76 3,99 74 7,93 72 14,03 56 0 278

2 Kroh Sylvia TSV Aue-Wingeshausen 1969 8,46 66 3,05 51 6,90 64 17,30 69 0 250

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 8,00 76 3,99 74 7,93 72 17,30 69 0,00 0 291

Durchschnitt / 8,23 71 3,52 63 7,42 68 15,67 62 0,00 0 264

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F4 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 40 bis 44

Jahrgang: 1964 bis 1968

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 4
1 / /
2 Weitsprung (Balken) / 5,00 m 0,04 m 1,00 m Hinweis: Weitsprung aus dem Stand oder vom Balken
3 Standweitsprung (Brett) / 2,60 m 0,02 m 0,60 m
4 Kugel 4,00 kg 11,20 m 0,12 m -0,80 m
5 Vollball 1,00 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Zimmermann Angelika DJK Mudersbach 1968 0 0 2,39 89 7,71 70 17,86 71 230

2 Sassmannshausen Bianca TSV Aue Wingeshausen 1966 0 0 2,23 81 7,89 72 18,40 73 226

3 Krause Martina TSG Helberhausen 1968 0 0 2,13 76 7,61 70 17,51 70 216

4 von Fugler Cornelia DJK Mudersbach 1966 0 0 1,86 63 5,65 53 12,89 51 167

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 0,00 0 2,39 89 7,89 72 18,40 73 234

Durchschnitt / 0,00 0 0,00 0 2,15 77 7,22 66 16,67 66 209

Vollball/ Weitsprung (Balken)Standweitsprung (Bret Kugel



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F5 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 45 bis 49

Jahrgang: 1959 bis 1963

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 3
1 / /
2 Weitsprung (Balken) / 5,00 m 0,04 m 1,00 m Hinweis: Weitsprung aus dem Stand oder vom Balken
3 Standweitsprung (Brett) / 2,60 m 0,02 m 0,60 m
4 Kugel 4,00 kg 11,20 m 0,12 m -0,80 m
5 Vollball 1,00 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Althaus-Münker Elke TuS Hilchenbach 1962 0 0 2,27 83 9,43 85 18,95 75 243

2 Grebe Martina Sportfreunde Birkelbach 1959 0 0 2,08 74 7,62 70 13,18 52 196

3 Neus Anne TSG Helberhausen 1959 0 0 1,88 63 6,43 60 13,40 53 176

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 0,00 0 2,27 83 9,43 85 18,95 75 243

Durchschnitt / 0,00 0 0,00 0 2,08 73 7,83 71 15,18 60 204

Vollball/ Weitsprung (Balken)Standweitsprung (Bret Kugel



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F6 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 50 bis 54

Jahrgang: 1954 bis 1958

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 5
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Scheel Juliane TSG Helberhausen 1957 0 2,24 92 9,15 91 22,21 88 0 271

2 Strack Marlies TSV Aue Wingeshausen 1955 0 1,75 67 8,29 84 17,72 70 0 221

3 Stöcker Irmhild TSV Aue Wingeshausen 1957 0 1,91 75 6,62 70 15,50 62 0 207

4 Knebel Heidi TSV Aue Wingeshausen 1957 0 1,84 72 6,50 69 14,01 56 0 197

5 Schlabach Ursula TUS Fellinghausen 1954 0 1,83 71 5,65 62 12,55 50 0 183

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,24 92 9,15 91 22,21 88 0,00 0 271

Durchschnitt / 0,00 0 1,91 75 7,24 75 16,40 65 0,00 0 215

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F7 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 55 bis 59

Jahrgang: 1949 bis 1953

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 8
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Stein Christel TUS Vormwald 1953 0 2,12 86 7,37 76 13,65 54 0 216

2 Schreiber Helene TUS Fellinghausen 1 1951 0 1,89 74 7,51 77 16,06 64 0 215

3 Dilling Kornelia TUS ADH Weidenau 1951 0 2,06 83 6,85 72 14,63 58 0 213

4 Nickel Hiltrud TUS Fellinghausen 1 1953 0 1,85 72 7,74 79 15,47 61 0 212

5 von der Burg Ursula TV Feudingen 1952 0 1,63 61 7,19 74 18,56 74 0 209

6 Siepermann Rita TUS Vormwald 1951 0 1,63 61 7,11 74 16,94 67 0 202

7 Müller Anne TV Kreuztal 1951 0 2,00 80 6,33 67 12,93 51 0 198

8 Heimel Monika TUS Fellinghausen 1 1952 0 1,69 64 6,01 65 13,14 52 0 181

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,12 86 7,74 79 18,56 74 0,00 0 239

Durchschnitt / 0,00 0 1,86 72 7,01 73 15,17 60 0,00 0 205

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F6+7 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 50 bis 59

Jahrgang: 1949 bis 1958

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

Stöcker Irmhild TSV Aue Wingeshausen 1957 0 1,91 75 6,62 70 15,50 62 0 /

Strack Marlies TSV Aue Wingeshausen 1955 0 1,75 67 8,29 84 17,72 70 0 /

Knebel Heidi TSV Aue Wingeshausen 1957 0 1,84 72 6,50 69 14,01 56 0 /

0 0 0 0 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TSV Aue Wingeshausen 1949-1958 => 0 => 214 => 223 => 188 => 0 625

Heimel Monika TUS Fellinghausen 1 1952 0 1,69 64 6,01 65 13,14 52 0 /

Nickel Hiltrud TUS Fellinghausen 1 1953 0 1,85 72 7,74 79 15,47 61 0 /

Schreiber Helene TUS Fellinghausen 1 1951 0 1,89 74 7,51 77 16,06 64 0 /

0 0 0 0 0 /

2 Summe 1. Mannschaft TUS Fellinghausen 1 1949-1958 => 0 => 210 => 221 => 177 => 0 608

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01949-1958 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01949-1958 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01949-1958 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01949-1958 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F8 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 60 bis 64

Jahrgang: 1944 bis 1948

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 4
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Faust Reinhilde TV Haiger 1947 0 1,76 68 7,73 79 15,68 62 0 209

2 Stoffel Christa TV Haiger 1948 0 1,59 59 7,60 78 14,92 59 0 196

2 Uhr Inge TV Salchendorf 1948 0 1,84 72 6,40 68 14,24 56 0 196

4 Kipping Hildegard DJK Mudersbach 1947 0 1,68 64 6,27 67 13,27 53 0 184

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 1,84 72 7,73 79 15,68 62 0,00 0 213

Durchschnitt / 0,00 0 1,72 65 7,00 73 14,53 58 0,00 0 196

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F9 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 65 bis 69

Jahrgang: 1939 bis 1943

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 4
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Otto Lore TV Kreuztal 1941 0 1,79 69 7,60 78 16,96 67 0 214

2 Dickel Brigitte TV Dreis Tiefenbach 1940 0 1,68 64 7,04 73 13,56 54 0 191

3 Dellori Gisela TSV Aue Wingeshausen 1943 0 1,40 50 5,61 61 11,62 46 0 157

4 Berg Magdalene TUS ADH Weidenau 1942 0 1,41 50 5,36 59 11,35 45 0 154

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 1,79 69 7,60 78 16,96 67 0,00 0 214

Durchschnitt / 0,00 0 1,57 58 6,40 68 13,37 53 0,00 0 179

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F10 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 70 bis 74

Jahrgang: 1934 bis 1938

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 3
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Dommermuth Friedel TSG Adler Dielfen 1932 0 1,96 78 6,23 66 14,88 59 0 203

2 Schmidt Marliese TV Friesen Klafeld Geisw 1934 0 1,60 60 6,99 73 12,28 49 0 182

3 Neef Rosel TUS Fellinghausen 1938 0 1,71 65 6,57 69 10,67 42 0 176

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 1,96 78 6,99 73 14,88 59 0,00 0 210

Durchschnitt / 0,00 0 1,76 67 6,60 69 12,61 50 0,00 0 186

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: F11 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 75 bis 79

Jahrgang: 1929 bis 1933

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 0
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0

Durchschnitt / 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M2 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 30 bis 34

Jahrgang: 1974 bis 1978

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 1
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 6,60 m 0,04 m 2,60 m
3 Kugel 7,25 kg 13,80 m 0,12 m 1,80 m
4 Steinstoßen 15,0 kg 9,60 m 0,08 m 1,60 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Dilling Andreas TUS ADH Weidenau 1976 7,54 85 4,09 37 9,97 68 7,67 75 0 265

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 7,54 85 4,09 37 9,97 68 7,67 75 0,00 0 265

Durchschnitt / 7,54 85 4,09 37 9,97 68 7,67 75 0,00 0 265

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Steinstoßen



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M3 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 35 bis 39

Jahrgang: 1969 bis 1973

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 1
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 6,60 m 0,04 m 2,60 m
3 Kugel 7,25 kg 13,80 m 0,12 m 1,80 m
4 Steinstoßen 15,0 kg 9,60 m 0,08 m 1,60 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Sonneborn Mario TSV Aue-Wingeshausen 1970 6,32 109 5,29 67 9,46 63 7,19 69 0 308

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 6,32 109 5,29 67 9,46 63 7,19 69 0,00 0 308

Durchschnitt / 6,32 109 5,29 67 9,46 63 7,19 69 0,00 0 308

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Steinstoßen



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M4 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 40 bis 44

Jahrgang: 1964 bis 1968

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 5
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 6,60 m 0,04 m 2,60 m
3 Kugel 7,25 kg 13,80 m 0,12 m 1,80 m
4 Vollball 2,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Brombach Peter TUS Vormwald 1968 7,00 96 4,71 52 7,76 49 15,27 41 0 238

2 Zipper Oliver TUS ADH Weidenau 1966 7,44 87 4,05 36 9,97 68 16,04 44 0 235

3 Löcher Ulrich TV Allenbach 1964 7,72 81 3,31 17 8,71 57 18,69 54 0 209

4 Roth Walter TUS Vormwald 1967 8,56 64 2,90 7 7,21 45 16,11 44 0 160

5 Haas Michael TUS ADH Weidenau 1966 0 0 7,35 46 14,47 37 0 83

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 7,00 96 4,71 52 9,97 68 18,69 54 0,00 0 270

Durchschnitt / 7,68 82 3,74 28 8,20 53 16,12 44 0,00 0 207

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M5 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 45 bis 49

Jahrgang: 1959 bis 1963

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 1
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 6,60 m 0,04 m 2,60 m
3 Kugel 7,25 kg 13,80 m 0,12 m 1,80 m
4 Vollball 2,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Elter Bernd TV Obersdorf-Rödgen 1961 7,62 83 3,60 25 7,58 48 14,38 37 0 193

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 7,62 83 3,60 25 7,58 48 14,38 37 0,00 0 193

Durchschnitt / 7,62 83 3,60 25 7,58 48 14,38 37 0,00 0 193

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M6 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 50 bis 54

Jahrgang: 1954 bis 1958

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 2
1 / /
2 Weitsprung (Balken) / 5,20 m 0,04 m 1,20 m Hinweis: Weitsprung aus dem Stand oder vom Balken
3 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
4 Kugel 6,25 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
5 Vollball 1,50 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Wittig Harald TUS Erndtebrück 1957 0 0 2,57 88 11,68 97 25,10 80 265

2 Schneider Horst TSG Helberhausen 1954 0 0 2,42 81 10,57 88 25,24 80 249

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 0,00 0 2,57 88 11,68 97 25,24 80 265

Durchschnitt / 0,00 0 0,00 0 2,50 84 11,13 92 25,17 80 256

Vollball/ Weitsprung (Balken)Standweitsprung (Bret Kugel



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M7 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 55 bis 59

Jahrgang: 1949 bis 1953

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 5
1 / /
2 Weitsprung (Balken) / 5,20 m 0,04 m 1,20 m Hinweis: Weitsprung aus dem Stand oder vom Balken
3 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
4 Kugel 6,25 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
5 Vollball 1,50 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Braun Karl TV Kredenbach-Lohe 1949 0 0 2,44 82 11,16 93 25,65 82 257

2 Dilling Eckard TuS AdH Weidenau 1 1951 0 0 2,43 81 9,85 82 22,07 68 231

3 Kleinmann Peter TuS AdH Weidenau 1 1950 0 0 2,45 82 9,81 81 21,36 65 228

4 Althaus Dieter TV Feudingen 1951 0 0 2,16 68 7,45 62 16,28 45 175

5 Süßmann Harald TuS AdH Weidenau 1 1949 0 0 2,18 69 6,80 56 16,13 44 169

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 0,00 0 2,45 82 11,16 93 25,65 82 257

Durchschnitt / 0,00 0 0,00 0 2,33 76 9,01 75 20,30 61 212

Vollball/ Weitsprung (Balken)Standweitsprung (Bret Kugel



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M6+7 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 50 bis 59

Jahrgang: 1949 bis 1958

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Weitsprung (Balken) / 5,20 m 0,04 m 1,20 m Hinweis: Weitsprung aus dem Stand oder vom Balken
3 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
4 Kugel 6,25 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
5 Vollball 1,50 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

Kleinmann Peter TuS AdH Weidenau 1 1950 0 0 2,45 82 9,81 81 21,36 65 /

Süßmann Harald TuS AdH Weidenau 1 1949 0 0 2,18 69 6,80 56 16,13 44 /

Dilling Eckard TuS AdH Weidenau 1 1951 0 0 2,43 81 9,85 82 22,07 68 /

0 0 0 0 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TuS AdH Weidenau 1 1949-1958 => 0 => 0 => 232 => 219 => 177 628

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01949-1958 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01949-1958 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01949-1958 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01949-1958 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01949-1958 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

Vollball/ Weitsprung (Balken)Standweitsprung (Bret Kugel



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M8 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 60 bis 64

Jahrgang: 1944 bis 1948

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 5
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 5,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 1,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Schlömer Peter TUS ADH Weidenau 1946 0 2,69 94 10,86 90 26,53 86 0 270

2 Schaar Manfred TUS Müsen 1 1944 0 2,68 94 9,91 82 26,38 85 0 261

3 Schreiber Hans-Gerd TV Eichen 1946 0 2,07 63 9,54 79 22,38 69 0 211

4 Blecher Klaus TV Feudingen 1948 0 2,25 72 7,70 64 20,32 61 0 197

5 Walkenbach Ulrich TUS ADH Weidenau 1947 0 1,72 46 8,70 72 20,16 60 0 178

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,69 94 10,86 90 26,53 86 0,00 0 270

Durchschnitt / 0,00 0 2,28 74 9,34 77 23,15 72 0,00 0 223

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M9 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 65 bis 69

Jahrgang: 1939 bis 1943

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 17
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 5,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 1,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Schmidt Dieter TuS Müsen 1 1940 0 2,40 80 11,01 91 27,38 89 0 260

2 Leicher Manfred TV Gosenbach 1 1939 0 2,40 80 9,30 77 25,31 81 0 238

3 Wunderlich Manfred TuS Müsen 1 1940 0 2,30 75 9,09 75 26,13 84 0 234

4 Merbold Bernd TV Gosenbach 1 1941 0 2,47 83 8,90 74 24,17 76 0 233

5 Jung Karl-Heinz TuS Müsen 1 1941 0 2,00 60 8,87 73 25,83 83 0 216

6 Blum Gerhard DJK Jahnschar Mudersba 1943 0 2,16 68 9,30 77 22,66 70 0 215

6 Arend Volker TV Dreis Tiefenbach 1 1942 0 2,06 63 9,42 78 23,54 74 0 215

8 Uhr Jürgen TV Neunkirchen 1940 0 2,34 77 7,82 65 20,78 63 0 205

9 Merzhäuser Ludwig DJK Jahnschar Mudersba 1940 0 2,22 71 8,27 68 21,13 64 0 203

10 Buhr Willi-Gerd DJK Jahnschar Mudersba 1943 0 2,22 71 9,15 76 18,79 55 0 202

11 Terlinden Heinz TV Feudingen 1940 0 2,26 73 7,50 62 19,70 58 0 193

12 Solms Günther TV Littfeld 1939 0 2,29 74 7,60 63 18,88 55 0 192

13 Reuter Klaus TV Dreis Tiefenbach 1 1942 0 1,93 56 8,65 72 20,92 63 0 191

13 Herberholz Siegfreid TV Gosenbach 1 1941 0 2,17 68 8,62 71 18,24 52 0 191

15 Menne Günter TUS Hilchenbach 1942 0 2,21 70 7,56 63 18,04 52 0 185

16 Schenck Hans-Otto TV Dreis Tiefenbach 1 1940 0 2,01 60 6,58 54 15,70 42 0 156

17 Zimmermann Jörg TV Dreis Tiefenbach 1 1942 0 1,89 54 6,59 54 14,30 37 0 145

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,47 83 11,01 91 27,38 89 0,00 0 263

Durchschnitt / 0,00 0 2,20 69 8,48 70 21,26 65 0,00 0 204

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M8+9 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 60 bis 69

Jahrgang: 1939 bis 1948

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 5,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 1,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

Schmidt Dieter TuS Müsen 1 1940 0 2,40 80 11,01 91 27,38 89 0 /

Wunderlich Manfred TuS Müsen 1 1940 0 2,30 75 9,09 75 26,13 84 0 /

Jung Karl-Heinz TuS Müsen 1 1941 0 2,00 60 8,87 73 25,83 83 0 /

Schaar Manfred TUS Müsen 1 1944 0 2,68 94 9,91 82 26,38 85 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TuS Müsen 1 1939-1948 => 0 => 249 => 248 => 258 => 0 755

Herberholz Siegfreid TV Gosenbach 1 1941 0 2,17 68 8,62 71 18,24 52 0 /

Merbold Bernd TV Gosenbach 1 1941 0 2,47 83 8,90 74 24,17 76 0 /

Leicher Manfred TV Gosenbach 1 1939 0 2,40 80 9,30 77 25,31 81 0 /

0 0 0 0 0 /

2 Summe 1. Mannschaft TV Gosenbach 1 1939-1948 => 0 => 231 => 222 => 209 => 0 662

Merzhäuser Ludwig DJK Jahnschar Mudersba 1940 0 2,22 71 8,27 68 21,13 64 0 /

Buhr Willi-Gerd DJK Jahnschar Mudersba 1943 0 2,22 71 9,15 76 18,79 55 0 /

Blum Gerhard DJK Jahnschar Mudersba 1943 0 2,16 68 9,30 77 22,66 70 0 /

0 0 0 0 0 /

3 Summe 1. Mannschaft DJK Jahnschar Mudersba1939-1948 => 0 => 210 => 221 => 189 => 0 620

Arend Volker TV Dreis Tiefenbach 1 1942 0 2,06 63 9,42 78 23,54 74 0 /

Zimmermann Jörg TV Dreis Tiefenbach 1 1942 0 1,89 54 6,59 54 14,30 37 0 /

Reuter Klaus TV Dreis Tiefenbach 1 1942 0 1,93 56 8,65 72 20,92 63 0 /

Schenck Hans-Otto TV Dreis Tiefenbach 1 1940 0 2,01 60 6,58 54 15,70 42 0 /

4 Summe 1. Mannschaft TV Dreis Tiefenbach 1 1939-1948 => 0 => 179 => 204 => 179 => 0 562

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01939-1948 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01939-1948 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M10 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 70 bis 74

Jahrgang: 1934 bis 1938

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 21
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 4,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 0,80 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Strack Erich TV Gosenbach 1 1937 0 2,64 92 13,83 115 32,11 108 0 315

2 Schol Manfred TV Gosenbach 1 1938 0 2,32 76 10,70 89 26,38 85 0 250

3 Göhring Max TUS Vormwald 1936 0 2,17 68 10,29 85 23,73 74 0 227

4 Roth Erwin TUS Vormwald 1938 0 2,09 64 9,73 81 23,57 74 0 219

5 Marciukeites Arnold TV Obersdorf-Rödgen 1937 0 2,20 70 9,38 78 21,15 64 0 212

6 Bauer Erich TG Rudersdorf 1937 0 2,11 65 9,43 78 21,84 67 0 210

7 Flender Erhardt TV Eichen 1937 0 2,07 63 9,08 75 22,92 71 0 209

8 Stähler Helmut TV Littfeld 1934 0 1,94 57 9,09 75 21,73 66 0 198

9 Lehnhof Erhardt TSG Helberhausen 1 1936 0 1,94 57 8,60 71 22,47 69 0 197

10 Latsch Robert TV Gosenbach 1 1936 0 2,22 71 8,60 71 18,51 54 0 196

11 Fröhlich Helmut TUS Müsen 1937 0 2,15 67 8,15 67 20,08 60 0 194

11 Günther Karl TV Eintracht Dreis-Tiefen 1936 0 2,11 65 8,92 74 18,83 55 0 194

13 Strunk Günter TV Gosenbach 1 1938 0 2,05 62 8,88 74 18,15 52 0 188

14 Sieblitz Egon TV Eintracht Dreis-Tiefen 1936 0 2,22 71 7,63 63 17,99 51 0 185

15 Schönauer Josef DJK Mudersbach 1936 0 2,10 65 7,96 66 17,49 49 0 180

16 Günther Werner TV Gosenbach 1938 0 1,87 53 8,38 69 19,42 57 0 179

17 Weber Gerd TUS ADH Weidenau 1937 0 1,96 58 7,85 65 18,25 53 0 176

18 Gertzen Josef TG Rudersdorf 1936 0 1,74 47 7,05 58 18,00 52 0 157

19 Rosin Alfred TV Eintracht Dreis-Tiefen 1936 0 1,81 50 6,63 55 14,80 39 0 144

20 Benfer Erich TV Feudingen 1937 0 1,52 36 7,47 62 14,37 37 0 135

21 Barkow Karl-Heinz TV Eintracht Dreis-Tiefen 1935 0 1,38 29 6,87 57 15,05 40 0 126

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,64 92 13,83 115 32,11 108 0,00 0 315

Durchschnitt / 0,00 0 2,03 61 8,79 73 20,33 61 0,00 0 195

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M11 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 75 bis 79

Jahrgang: 1929 bis 1933

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 4
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 4,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 0,80 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Kreth Albert TV Littfeld 1933 0 1,97 58 8,18 68 19,05 56 0 182

2 Habicht Rudi TV Eintracht Dreis-Tiefen 1932 0 1,98 59 7,57 63 18,97 55 0 177

3 Birlenbach Eberhard TSG Helberhausen 1 1931 0 1,93 56 7,94 66 14,96 39 0 161

4 Lehnhof Bernhard TSG Helberhausen 1 1931 0 1,73 46 6,55 54 18,70 54 0 154

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 1,98 59 8,18 68 19,05 56 0,00 0 183

Durchschnitt / 0,00 0 1,90 55 7,56 63 17,92 51 0,00 0 169

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M10+11 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 70 bis 79

Jahrgang: 1929 bis 1938

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 5,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 1,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

Strunk Günter TV Gosenbach 1 1938 0 2,05 62 8,88 74 18,15 52 0 /

Latsch Robert TV Gosenbach 1 1936 0 2,22 71 8,60 71 18,51 54 0 /

Schol Manfred TV Gosenbach 1 1938 0 2,32 76 10,70 89 26,38 85 0 /

Strack Erich TV Gosenbach 1 1937 0 2,64 92 13,83 115 32,11 108 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TV Gosenbach 1 1929-1938 => 0 => 239 => 278 => 247 => 0 764

Rosin Alfred TV Eintracht Dreis-Tiefen 1936 0 1,81 50 6,63 55 14,80 39 0 /

Sieblitz Egon TV Eintracht Dreis-Tiefen 1936 0 2,22 71 7,63 63 17,99 51 0 /

Günther Karl TV Eintracht Dreis-Tiefen 1936 0 2,11 65 8,92 74 18,83 55 0 /

Habicht Rudi TV Eintracht Dreis-Tiefen 1932 0 1,98 59 7,57 63 18,97 55 0 /

2 Summe 1. Mannschaft TV Eintracht Dreis-Tiefen1929-1938 => 0 => 195 => 200 => 161 => 0 556

Lehnhof Bernhard TSG Helberhausen 1 1931 0 1,73 46 6,55 54 18,70 54 0 /

Birlenbach Eberhard TSG Helberhausen 1 1931 0 1,93 56 7,94 66 14,96 39 0 /

Lehnhof Erhardt TSG Helberhausen 1 1936 0 1,94 57 8,60 71 22,47 69 0 /

0 0 0 0 0 /

3 Summe 1. Mannschaft TSG Helberhausen 1 1929-1938 => 0 => 159 => 191 => 162 => 0 512

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01929-1938 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01929-1938 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01929-1938 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball
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Riege: M12 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 80 bis 84

Jahrgang: 1924 bis 1928

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 3
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 4,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 0,80 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Menn Gerhard TSG Helberhausen 1928 0 2,00 60 7,88 65 20,72 62 0 187

2 Weber Walter TV Dreis Tiefenbach 1928 0 1,99 59 7,66 63 17,88 51 0 173

3 Hoffmann Herbert TUS ADH Weidenau 1926 0 1,55 37 8,88 74 17,85 51 0 162

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,00 60 8,88 74 20,72 62 0,00 0 196

Durchschnitt / 0,00 0 1,85 52 8,14 67 18,82 55 0,00 0 174

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 19.07.2008

Riege: M13 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 85 bis

Jahrgang: bis 1923

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 1
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 4,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 0,80 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Leicht Helmut TUS Kaan Marienborn 1921 0 1,75 47 6,76 56 16,70 46 0 149

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 1,75 47 6,76 56 16,70 46 0,00 0 149

Durchschnitt / 0,00 0 1,75 47 6,76 56 16,70 46 0,00 0 149

// Standweitsprung (Bret Kugel Vollball


